



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	998 553 083
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FRAM INVEST AS
Forretningsadresse:	Framvegen 2 2264 GRINDER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Leif Robert Kvesetberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
Salgsinntekt	2, 3		
Annen driftsinntekt	4		
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	5		
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7		
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	3, 5, 7, 8	106 370	41 938
<b>Sum kostnader</b>		<b>106 370</b>	<b>41 938</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-106 370</b>	<b>-41 938</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap			
Annen finansinntekt	8		2 556 929
<b>Sum finansinntekter</b>			<b>2 556 929</b>
Annen finanskostnad	9	70	1 260
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>70</b>	<b>1 260</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-70</b>	<b>2 555 669</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-106 440</b>	<b>2 513 731</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-23 401	3 021
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-83 039</b>	<b>2 510 710</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-83 039</b>	<b>2 510 710</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			2 500 000
Overføringer annen egenkapital		-83 038	10 711
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-83 038</b>	<b>2 510 711</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	23 401	
Goodwill	5		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>23 401</b>	
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6		
Maskiner og anlegg	6		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7, 12	38 528 449	38 528 449
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>38 528 449</b>	<b>38 528 449</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>38 551 850</b>	<b>38 528 449</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	7		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7		
Andre fordringer	13		3 454 540
<b>Sum fordringer</b>			<b>3 454 540</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	260 584	3 569
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>260 584</b>	<b>3 569</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>260 584</b>	<b>3 458 109</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>38 812 434</b>	<b>41 986 558</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 16	150 000	150 000
Overkurs	11	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>180 000</b>	<b>180 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	26 782 485	26 865 523
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>26 782 485</b>	<b>26 865 523</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>26 962 485</b>	<b>27 045 523</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Andre avsetninger for forpliktelser	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 13		
Øvrig langsiktig gjeld		8 906 929	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>8 906 929</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>8 906 929</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9 13		
Leverandørgjeld	8, 9		
Betalbar skatt	10		3 021
Skyldige offentlige avgifter	15		
Utbytte	11		2 500 000
Annen kortsiktig gjeld	4, 7, 14		9 350 090
Gjeld til aksjonærer	14	2 943 021	3 087 924
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 943 021</b>	<b>14 941 035</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>11 849 950</b>	<b>14 941 035</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>38 812 435</b>	<b>41 986 558</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2,3	716 826 742	642 640 821
Annen driftsinntekt	4	3 927 480	7 499 237
<b>Sum inntekter</b>		<b>720 754 222</b>	<b>650 140 058</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		541 235 920	494 590 915
Lønnskostnad	5	99 519 849	90 364 080
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	8 410 627	8 715 560
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		48 822
Annen driftskostnad	3, 5, 7, 8	59 449 265	45 762 764
<b>Sum kostnader</b>		<b>708 615 661</b>	<b>639 482 141</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 138 561</b>	<b>10 657 917</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	8	4 913 049	9 855 832
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 913 049</b>	<b>9 855 832</b>
Annen finanskostnad	9	21 225 029	14 549 997
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>21 225 029</b>	<b>14 549 997</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-16 311 980</b>	<b>-4 694 165</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 173 419</b>	<b>5 963 752</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-486 862	1 752 564
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-3 686 557</b>	<b>4 211 188</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-3 686 557</b>	<b>4 211 188</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	11		
Overføringer til/fra annen egenkapital	11, 12		



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	2 957 048	2 448 454
Goodwill	5	5 734 856	7 643 570
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>8 691 904</b>	<b>10 092 024</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	33 463 172	34 885 843
Påkost leide lokaler	6	5 664 336	5 094 829
Maskiner og anlegg	6	2 244 369	2 247 487
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	10 619 119	12 078 952
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>51 990 996</b>	<b>54 307 111</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7, 12		
Andre fordringer	13	197 200	197 200
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>197 200</b>	<b>197 200</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>60 880 100</b>	<b>64 596 335</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	7	215 030 394	265 446 166
<b>Sum varer</b>		<b>215 030 394</b>	<b>265 446 166</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	61 139 987	63 675 125
Andre fordringer	13	4 293 196	4 836 317
<b>Sum fordringer</b>		<b>65 433 183</b>	<b>68 511 442</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	5 506 517	5 011 733
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 506 517</b>	<b>5 011 733</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>285 970 094</b>	<b>338 969 341</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>346 850 194</b>	<b>403 565 676</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	11, 16	150 000	150 000
Overkurs	11	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	11		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>180 000</b>	<b>180 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	57 446 977	61 133 532
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>57 446 977</b>	<b>61 133 532</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>57 626 977</b>	<b>61 313 532</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Andre avsetninger for forpliktelser	7	4 132 323	6 090 437
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>4 132 323</b>	<b>6 090 437</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 13	134 342 696	131 880 082
Øvrig langsiktig gjeld		6 155 012	5 849 036
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>140 497 708</b>	<b>137 729 118</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>144 630 031</b>	<b>143 819 555</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9, 13	26 579 851	32 450 934
Leverandørgjeld	8, 9	72 276 763	113 876 577
Betalbar skatt	10		516 788
Skyldige offentlige avgifter	15	32 608 777	35 244 828
Utbytte	11		2 500 000
Annen kortsiktig gjeld	4, 7,	10 184 775	10 755 538



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	14		
Gjeld til aksjonærer	14	2 943 021	3 087 924
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>144 593 187</b>	<b>198 432 589</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>289 223 218</b>	<b>342 252 144</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>346 850 195</b>	<b>403 565 676</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 651767

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 553 083  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FRAM INVEST AS  
Forretningsadresse: Framvegen 2  
2264 GRINDER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Leif Robert Kvesetberg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Organisasjonsnr: 998 553 083  
FRAM INVEST AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
Salgsinntekt	2, 3		
Annen driftsinntekt	4		
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	5		
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7		
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	3, 5, 7,	106 370	41 938
<b>Sum kostnader</b>		<b>106 370</b>	<b>41 938</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-106 370</b>	<b>-41 938</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap			
Annen finansinntekt	8		2 556 929
<b>Sum finansinntekter</b>			<b>2 556 929</b>
Annen finanskostnad	9	70	1 260
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>70</b>	<b>1 260</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-70</b>	<b>2 555 669</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-106 440</b>	<b>2 513 731</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-23 401	3 021
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-83 039</b>	<b>2 510 710</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-83 039</b>	<b>2 510 710</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			2 500 000
Overføringer annen egenkapital		-83 038	10 711
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-83 038</b>	<b>2 510 711</b>



Organisasjonsnr: 998 553 083  
FRAM INVEST AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2024** **2023**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	10	23 401	
Goodwill	5		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>23 401</b>	

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6		
Maskiner og anlegg	6		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7, 12	38 528 449	38 528 449
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>38 528 449</b>	<b>38 528 449</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>38 551 850</b>	<b>38 528 449</b>

#### Omløpsmidler

##### Varer

Varer	7		
-------	---	--	--

##### Fordringer

Kundefordringer	7		
Andre fordringer	13		3 454 540
<b>Sum fordringer</b>			<b>3 454 540</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	260 584	3 569
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>260 584</b>	<b>3 569</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>260 584</b>	<b>3 458 109</b>
-------------------------	--	----------------	------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>38 812 434</b>	<b>41 986 558</b>
----------------------	--	-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11, 16	150 000	150 000
Overkurs	11	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>180 000</b>	<b>180 000</b>



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	26 782 485	26 865 523
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>26 782 485</b>	<b>26 865 523</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>26 962 485</b>	<b>27 045 523</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Andre avsetninger for forpliktelses	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 13		
Øvrig langsiktig gjeld		8 906 929	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>8 906 929</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>8 906 929</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9 13		
Leverandørgjeld	8, 9		
Betalbar skatt	10		3 021
Skyldige offentlige avgifter	15		
Utbytte	11		2 500 000
Annen kortsiktig gjeld	4, 7, 14		9 350 090
Gjeld til aksjonærer	14	2 943 021	3 087 924
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 943 021</b>	<b>14 941 035</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>11 849 950</b>	<b>14 941 035</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>38 812 435</b>	<b>41 986 558</b>



Organisasjonsnr: 998 553 083  
FRAM INVEST AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	716 826 742	642 640 821
Annen driftsinntekt	4	3 927 480	7 499 237
<b>Sum inntekter</b>		<b>720 754 222</b>	<b>650 140 058</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		541 235 920	494 590 915
Lønnskostnad	5	99 519 849	90 364 080
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	8 410 627	8 715 560
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		48 822
Annen driftskostnad	3, 5, 7,	59 449 265	45 762 764
<b>Sum kostnader</b>		<b>708 615 661</b>	<b>639 482 141</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 138 561</b>	<b>10 657 917</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	8	4 913 049	9 855 832
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 913 049</b>	<b>9 855 832</b>
Annen finanskostnad	9	21 225 029	14 549 997
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>21 225 029</b>	<b>14 549 997</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-16 311 980</b>	<b>-4 694 165</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 173 419</b>	<b>5 963 752</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-486 862	1 752 564
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-3 686 557</b>	<b>4 211 188</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-3 686 557</b>	<b>4 211 188</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	11		
Overføringer til/fra annen egenkapital	11, 12		



Organisasjonsnr: 998 553 083  
FRAM INVEST AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	2 957 048	2 448 454
Goodwill	5	5 734 856	7 643 570
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>8 691 904</b>	<b>10 092 024</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	33 463 172	34 885 843
Påkost leide lokaler	6	5 664 336	5 094 829
Maskiner og anlegg	6	2 244 369	2 247 487
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	10 619 119	12 078 952
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>51 990 996</b>	<b>54 307 111</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7, 12		
Andre fordringer	13	197 200	197 200
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>197 200</b>	<b>197 200</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>60 880 100</b>	<b>64 596 335</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	7	215 030 394	265 446 166
<b>Sum varer</b>		<b>215 030 394</b>	<b>265 446 166</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	61 139 987	63 675 125
Andre fordringer	13	4 293 196	4 836 317
<b>Sum fordringer</b>		<b>65 433 183</b>	<b>68 511 442</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	5 506 517	5 011 733
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 506 517</b>	<b>5 011 733</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>285 970 094</b>	<b>338 969 341</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>346 850 194</b>	<b>403 565 676</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	11, 16	150 000	150 000
Overkurs	11	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	11		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>180 000</b>	<b>180 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	57 446 977	61 133 532
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>57 446 977</b>	<b>61 133 532</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>57 626 977</b>	<b>61 313 532</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Andre avsetninger for forpliktelseser	7	4 132 323	6 090 437
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>4 132 323</b>	<b>6 090 437</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 13	134 342 696	131 880 082
Øvrig langsiktig gjeld		6 155 012	5 849 036
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>140 497 708</b>	<b>137 729 118</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>144 630 031</b>	<b>143 819 555</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9, 13	26 579 851	32 450 934
Leverandørgjeld	8, 9	72 276 763	113 876 577
Betalbar skatt	10		516 788
Skyldige offentlige avgifter	15	32 608 777	35 244 828
Utbytte	11		2 500 000
Annen kortsiktig gjeld	4, 7, 14	10 184 775	10 755 538
Gjeld til aksjonærer	14	2 943 021	3 087 924
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>144 593 187</b>	<b>198 432 589</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>289 223 218</b>	<b>342 252 144</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>346 850 195</b>	<b>403 565 676</b>



Organisasjonsnr: 998 553 083  
FRAM INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



Organisasjonsnr: 998 553 083  
FRAM INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



## STYRETS ÅRSBERETNING 2024

### FRAM INVEST AS

#### VIRKSOMHETENS ART OG TILHOLDSSTED

Fram Invest AS er morselskap i et konsern som selger maskiner, deler og utstyr til anleggsbransjen. Selskapets hovedkontor er på Grinder i Grue kommune. Konsernet består foruten Fram Invest AS av driftsselskapet Entrack AS, Entrack Utleie AS og Eiendomsselskapet Fram AS. Entrack AS har avdelinger i Stavanger, Lillehammer, Trondheim, Ballangen, Lillesand, Moss og Bergen. Eiendomsselskapet Fram AS er et eiendomsselskap som leier ut lokaler i hovedsak til søsterselskapet Entrack AS. Konsernets forretningsadresse og hovedkontor er i Grue kommune, på Grinder.

#### FORTSATT DRIFT

Egenkapitalen i selskapet utgjorde pr. 31. desember 2024 kr 26,9 mill. (69 %), mens egenkapitalen for konsernet på samme tidspunkt var kr 57,6 mill. (16,6%).

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

#### FREMTIDIG UTVIKLING

Virksomheten i driftsselskapet Entrack AS preges av sterk konkurranse og prispress. Omsetningsutviklingen har vært tilfredsstillende, men resultatet i 2024 ble lavere enn forventet. Hovedfokuset framover vil bli å øke både omsetningen og inntjeningen. Etter flere år med investeringer og høyere faste kostnader enn tidligere setter det høyere krav til omsetningen. Investeringene har de siste årene dreid seg om å etablere avdelinger på nye steder og i nye bygg. Entrack AS har foreløpig ikke hatt full effekt av siste oppkjøp som var H&H Maskin i 2023, men har gjennom 2024 økt markedsandeler i landet.

Entrack AS henvender seg mot det norske markedet, men eksporterer også noe brukt til det utenlandske marked. Selskapet har siden 2013 hatt agenturet på maskinmerket Kobelco. Maskinsalget inkluderer også Ljungby hjullastere som selskapet har forhandlet siden 2019. I 2023 fikk Entrack Kramer og Yanmar gjennom oppkjøpet av H&H Maskin. Om lag 52 % av total omsetning for selskapet kommer fra virksomheten hvor det omsettes maskiner. Samme tall var i 2022 51%. Agenturene som kom til i 2023, spesielt Kramer hjullastere, vil sammen med Ljungby hjullastere kunne gi en betydelig vekst når leveringssituasjonene stabiliserer seg.

Eiendomsselskapet Fram har sammen med Entrack tatt flere grep for å investere i framtidig inntjening gjennom å investere i avdelinger. På avdelinger som tidligere har fått rustet opp sine fasiliteter har omsetningen vokst de siste årene.



## REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2024, og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ingen vesentlige forhold som påvirker regnskapet direkte i regnskapsåret 2024 annet enn første driftsår etter fusjonen med H&H Maskin som gir en betydelig omsetningsøkning. Avdeling Maskin har på grunn av leveringsutfordringer og stigende rente levert lavere omsetning enn forventet. Resultatet i 2024 er sterkt påvirket av at Entrack har fått store rentekostnader og den svake norske kronen gjennom året. Det totale markedet innen anleggsmaskiner viser en nedgang, men Entrack øker sin markedsposisjon. Globale leveransekjeder er fortsatt under press, noe som har påvirket prisnivået på både deler, utstyr og maskiner.

Entrack har fortsatt finansiering med statsgaranti som ved utgangen av året beløp seg til 16,7 MNOK. Ved utgangen av 2024 er Entrack under til bankens egenkapitalkrav å 25% som følge av de høye balanseverdiene.

Styret ser lyst på framtida med flere nye avdelinger og flere avsluttede investeringsprosjekter som er ventet å skulle gi resultater på sikt. Resultatet av driften i Entrack AS er nærmere beskrevet i datterselskapets årsberetning.

Eiendomsselskapet Fram AS har i 2024 investert for 0 MNOK mot 8,0 MNOK i 2023. Styret følger med i utviklingen i nye egneide lokaler.

Ved utgangen av 2024 er det ingen ansatte i Entrack Utleie AS og selskapet har valgt å satse på lange utleiekontrakter. Styret mener konsernet er best tjent med en lik løsning.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som ikke er omtalt i årsberetningen som er av betydning for bedømmelsen av årsregnskapet.

## FINANSIELL RISIKO

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på valuta i virksomheten til Entrack AS. Målsettingen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad. Selskapets strategi er å kjøpe valuta når kursen er lav og man ikke belaster kassakreditten. Mesteparten av selskapets leverandørgjeld er i SEK og EUR.

Datterselskapet Entrack AS er således eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet inngår terminkontrakter, for å redusere risiko knyttet til kursutvikling, og tilpasser bruken av valuta til tidspunkter hvor kursen er gunstig. Valutasituasjonen blir fulgt opp hver dag og det handles spot når det er gunstig. Selskapet har i 2024 handlet valuta til spotpriser gjennom egen portal på DNBs meglerbord.

Konsernet er også eksponert mot endringer i rentenivået, da det meste av konsernets gjeld har flytende rente. Det har i 2024 blitt investert for om lag 1 mill. mot 28,2 mill. i 2023. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i Entrack AS.



Selskapet vurderer likviditeten som noe anstrengt pr. 31.12.2024. Det arbeides med å optimalisere varelageret for å bedre likviditeten og gjelden er refinansiert i 2024. Det har vært en reduksjon av lagerverdiene gjennom 2024. Det er ikke besluttet å innføre andre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og det synes ikke nødvendig å innløse eller refinansiere selskapets lån.

## **ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE**

Sykefraværet i selskapet var på totalt 8%. Permisjoner er trukket ut. Styret er tilfreds med sykefraværet, på bakgrunn av at det har vært flere langtidssykemeldte. Målet er å komme under 4% i et normalår.

Morselskapet har ingen ansatte. Lønnsmessige forhold er omtalt i årsregnskapet til Entrack AS.

Konsernets arbeidsmiljø betraktes som godt og det er god oppfølging gjennom intern HMS, Verneombud, Tillitsmann og fra Glåmdal HMS tjeneste.

Ukentlige møter er avholdt av avdelingsledere med de ansatte – og ønsker fra disse og selskapet er behandlet og gjennomført.

En del av de ansatte i Entrack AS er organisert. Lønnsforhandlinger skjer gjennom tillitsmenn, økonomisjef og daglig leder i Entrack AS. Dette har så langt fungert bra.

Det har ikke forekommet alvorlige ulykker eller arbeidsuhell i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

## **LIKESTILLING, DISKRIMINERING OG ÅPENHET**

Selskapet og konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det forekommer ikke forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som lønn, avansement eller rekruttering. Interne tilbud eller pålegg om videreutdanning gjelder alle ansatte. Konsernet jobber for å følge gjeldende krav til arbeid for likestilling og å hindre diskriminering. Se Entracks årsberetning for utfyllende opplysninger om arbeid med likestilling, diskriminering og åpenhet.

Av konsernets 143 fast ansatte er 22 kvinner. Til sammen er det 118 årsverk. Det jobber noen på timebasis i perioder, og Entrack AS har folk i arbeid som trenger arbeidstrening og integrering – dette viktige arbeidet har selskapet fått god kritikk på fra etater som jobber saksrelatert. Eiendomsselskapet Fram AS har noen deltidsansatte som også jobber hos Entrack. Fram Invest AS har ingen ansatte. Styret i morselskapet består av 2 menn.

Arbeidstidsordninger i konsernet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn. Det samme gjelder for overtid.



#### MILJØRAPPORTERING

Konsernet har som mål å etterleve gjeldende regler i forhold til miljø. Etter styrets oppfatning forurenses ikke konsernets virksomhet det ytre miljø nevneverdig.

Vi viser til ytterligere omtale om miljørapportering i styrets årsberetning i datterselskapet Entrack AS.

#### ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Morselskapet hadde i 2024 et underskudd på kr 83.039.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i morselskapet:

Kr	0	avsettes til utbytte
Kr	-83.039	overføres til annen egenkapital
Kr	-83.039	Sum disponert

Grinder, 10. mars 2025

Leif Robert Kvesetberg  
Styreleder

Tom Arne Kvesetberg  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 1CYGI-BAK20-1BURH-87CSX-YCLZT-HTXC2



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Kvesetberg, Leif Robert

### Styreleder

På vegne av: Fram Invest AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1716895

IP: 77.106.xxx.xxx

2025-06-17 05:53:20 UTC



## Kvesetberg, Tom Arne

### Styremedlem

På vegne av: Fram Invest AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1360995

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-06-17 08:29:10 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnøkkel: 1CYGI-BAK20-1BURH-87CSX-YCLZT-HTXC2



Fram Invest AS

## Resultatregnskap

Morselskap		Konsern			
2024	2023	Beløp i NOK	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>					
0	0	Salgsinntekt	2, 3,	716 826 742	642 640 821
0	0	Annen driftsinntekt	4	3 927 480	7 499 237
0	0	Sum driftsinntekter		720 754 222	650 140 058
<b>Driftskostnader</b>					
0	0	Varekostnad		541 235 920	494 590 915
0	0	Lønnskostnad	5	99 519 849	90 364 080
0	0	Avskrivning	6, 7	8 410 627	8 715 560
0	0	Nedskrivning	6	0	48 822
106 370	41 938	Annen driftskostnad	3, 5, 7, 8	59 449 265	45 762 764
106 370	41 938	Sum driftskostnader		708 615 660	639 482 141
-106 370	-41 938	Driftsresultat		12 138 562	10 657 918
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>					
0	2 556 929	Annen finansinntekt	8	4 913 049	9 855 832
70	1 260	Annen finanskostnad	9	21 225 029	14 549 997
-70	2 555 669	Netto finansposter		-16 311 980	-4 694 165
-106 440	2 513 732	Ordinært resultat før skattekostnad		-4 173 418	5 963 753
-23 401	3 021	Skattekostnad på ordinært resultat	10	-486 862	1 752 564
<b>-83 039</b>	<b>2 510 711</b>	<b>Årsresultat</b>		<b>-3 686 556</b>	<b>4 211 189</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>					
0	2 500 000	Avsatt utbytte	11	0	2 500 000
-83 039	10 711	Overføring til annen egenkapital	11, 12	350 741	1 711 189
-83 039	2 510 711	Sum		350 741	4 211 189

Penneo Dokumentnøkkel: HZIGC-KQJ5V-J5V5V-JTDWH-ETWFM-1558P



Fram Invest AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap	2024	2023	Beløp i NOK	Note	Konsern	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>							
<i>Immaterielle eiendeler</i>							
	23 401	0	Utsatt skattefordel	10	2 957 048	2 448 454	
	0	0	Goodwill	5	5 734 856	7 643 570	
	<u>23 401</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>8 691 904</u>	<u>10 092 024</u>	
<i>Varige driftsmidler</i>							
	0	0	Påkost leide lokaler	6	5 664 336	5 094 829	
	0	0	Bygg, anlegg og annen fast eiendom	6	33 463 172	34 885 843	
	0	0	Driftsløsøre	6	10 619 119	12 078 952	
	0	0	Maskiner og anlegg	6	2 244 369	2 247 487	
	<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>51 990 996</u>	<u>54 307 111</u>	
<i>Finansielle anleggsmidler</i>							
	38 528 449	38 528 449	Investering i datterselskap	7, 12	0	0	
	0	0	Andre fordringer	13	197 200	197 200	
	<u>38 528 449</u>	<u>38 528 449</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>197 200</u>	<u>197 200</u>	
	<u>38 551 850</u>	<u>38 528 449</u>	Sum anleggsmidler		<u>60 880 100</u>	<u>64 596 335</u>	
<b>Omløpsmidler</b>							
	0	0	Varer	7	215 030 394	265 446 166	
<i>Fordringer</i>							
	0	0	Kundefordringer	7	61 139 987	63 675 125	
	0	3 454 540	Andre fordringer	13	4 293 196	4 836 317	
	<u>0</u>	<u>3 454 540</u>	Sum fordringer		<u>65 433 183</u>	<u>68 511 442</u>	
	260 584	3 569	Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	5 506 517	5 011 733	
	<u>260 584</u>	<u>3 458 019</u>	Sum omløpsmidler		<u>285 970 094</u>	<u>338 969 341</u>	
	<u>38 812 434</u>	<u>41 986 468</u>	Sum eiendeler		<u>346 850 194</u>	<u>403 565 676</u>	

Penneo Dokumentnøkkel: HZIGC-KQJ5V-J5V5V-JTDWH-ETWFM-1558P



Fram Invest AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Beløp i NOK		Note	Konsern	
2024	2023				2024	2023
<b>Egenkapital</b>						
<i>Innskutt egenkapital</i>						
150 000	150 000	Aksjekapital		11, 16	150 000	150 000
30 000	30 000	Overkurs		11	30 000	30 000
0	0	Annen innskutt egenkapital		11	0	0
<u>180 000</u>	<u>180 000</u>	Sum innskutt egenkapital			<u>180 000</u>	<u>180 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>						
26 782 485	26 865 523	Annen egenkapital		16	57 446 977	61 133 532
<u>26 782 485</u>	<u>26 854 812</u>	Sum opptjent egenkapital			<u>57 446 977</u>	<u>61 133 532</u>
<u>26 962 485</u>	<u>27 045 523</u>	Sum egenkapital			<u>57 626 977</u>	<u>61 313 532</u>
<b>Gjeld</b>						
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>						
0	0	Andre avsetninger		7	4 132 323	6 090 437
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum avsetninger for forpliktelser			<u>4 132 323</u>	<u>6 090 437</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>						
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		7, 13	134 342 696	131 880 082
8 906 929	0	Øvrig langsiktig gjeld			6 155 012	5 849 036
<u>8 906 929</u>	<u>0</u>	Annen langsiktig gjeld			<u>140 497 708</u>	<u>137 729 118</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>						
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		8, 9, 13	26 579 851	32 450 934
0	0	Leverandørgjeld		8, 9	72 276 763	113 876 577
0	3 021	Betalbar skatt		10	0	516 788
0	0	Skyldige offentlige avgifter		15	32 608 777	35 244 828
0	2 500 000	Avsatt utbytte		11	0	2 500 000
2 943 021	3 087 924	Gjeld til aksjonærer		14	2 943 021	3 087 924
0	9 350 000	Annen kortsiktig gjeld		4, 7, 14	10 184 775	10 755 538
<u>2 943 021</u>	<u>14 940 945</u>	Sum kortsiktig gjeld			<u>144 593 187</u>	<u>198 432 589</u>
<u>11 849 950</u>	<u>14 940 945</u>	Sum gjeld			<u>289 223 218</u>	<u>342 252 144</u>
<u>38 812 434</u>	<u>41 986 468</u>	Sum egenkapital og gjeld			<u>346 850 194</u>	<u>403 565 676</u>

31.12.2024  
Grinder, 10. mars 2025

Leif Robert Kvesetberg  
Styrets leder / daglig leder

Tom Arne Kvesetberg  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: HZIGC-KQJ5V-J5V5V-JTDWH-ETWFM-1558P



## Fram Invest AS

### Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Beløp i NOK		Konsern	
2024	2023			2024	2023
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>					
-106 440	2 513 732	Resultat før skattekostnad		-4 173 418	5 963 753
-3 021	0	Periodens betalte skatt		-516 788	-5 463 827
0	0	Avskrivninger		8 410 627	8 715 561
0	0	Nedskrivninger		0	48 822
0	0	Gevinst/tap ved salg av aksjer/varige driftsmidler		-6 000	-2 811 857
0	0	Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		11 351 096	-80 298 014
2 866 476	194 135	Endring i andre tidsavgrensninger		-4 788 451	-1 803 974
<b>2 757 016</b>	<b>2 707 867</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>10 277 066</b>	<b>-75 649 536</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>					
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		6 000	5 621 503
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-4 185 790	-10 760 174
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-4 179 790</b>	<b>-5 138 671</b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>					
0	0	Innbetalinger ved opptak av langsiktig gjeld		2 768 590	50 260 040
0	-4 298	Netto endring kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner		-5 871 083	29 391 161
-2 500 000	-2 700 000	Utbetaling av utbytte		-2 500 000	-2 700 000
<b>-2 500 000</b>	<b>-2 704 298</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-5 602 493</b>	<b>76 951 201</b>
257 016	3 569	Netto endring i likvider i året		494 783	-3 837 006
0	0	Tilgang på likvider gjennom fusjon		0	3 062 254
3 569	0	Kontanter og bankinnskudd pr. 01.01.		5 011 733	5 786 485
<b>260 585</b>	<b>3 569</b>	<b>Kontanter og bankinnskudd pr. 31.12.</b>		<b>5 506 516</b>	<b>5 011 733</b>

Penneo Dokumentnøkkel: HZIGC-KQJ5V-J5V5V-JTDWH-ETWFM-1558P



## Fram Invest AS

### Note 2 - Salgsinntekter

Geografisk/segmentfordeling	Konsern	
	2024	2023
Innenlandsk salg	320 803 561	309 239 977
Utenlandsk salg	3 362 575	5 911 678
Maskinsalg	396 588 086	334 988 403
Sum	720 754 222	650 140 058

### Note 3 - Transaksjoner med nærstående parter

Alle transaksjoner med nærstående parter er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til arm langdes priser. De vesentligste transaksjonene er husleie fra driftselskapet Entrack AS til Eiendomsselskapet Fram AS som i 2024 beløp seg til kr 3 826 800 mot kr 3 789 000 i 2023.

### Note 4 - Poster som er slått sammen i regnskapet

Morselskap	2024	2023	Annen driftsinntekt		Konsern	
			2024	2023	2024	2023
	0	0	0	0	1 631 553	1 819 763
	0	0	0	0	3 830	783 146
	0	0	0	0	2 286 097	2 022 442
	0	0	0	0	6 000	2 873 886
	0	0	0	0	3 927 480	7 499 237
			Annen kortsiktig gjeld			
	0	0	0	0	8 766 682	8 355 124
	0	0	0	0	1 137 826	922 695
	0	0	0	0	0	0
	0	9 350 000	0	0	0	0
	0	0	0	0	280 271	1 477 719
	0	9 350 000	0	0	10 184 779	10 755 538

### Note 5 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	Konsern	
	2024	2023
Lønn	82 875 255	75 772 590
Arbeidsgiveravgift	11 045 114	10 142 526
Pensjonskostnader	4 449 690	4 244 882
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 149 790	204 082
Sum	99 519 849	90 364 080

Gjennomsnittlig antall ansatte i konsernet 123 2024 119 2023

Antall sysselsatte årsverk i regnskapsåret er 0 i morselskapet og 118 i konsernet. Antallet var hhv. 0 og 110 i 2023.

Morselskapet Fram Invest AS har ingen ansatte, og dermed ingen lønnskostnad. Administrative oppgaver ivaretas av styrets medlemmer. Styret mottar ikke honorar for sitt arbeid. Selskapet er således heller ikke pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatoriske tjenestepensjon.

#### Morselskap og konsern

Konsernet har innskuddspensjonsordning som tilfredsstiller lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Morselskap		Konsern	
2024	2023	2024	2023
32 288	41 625	385 205	453 980
16 250	0	80 800	33 000
48 538	41 625	466 005	486 980

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Ytelser til ledende personer i konsernet

Entrack AS	Daglig leder		Styret
	2024	2023	
Lønn	1 397 718	120 000	
Annen godtgjørelse	90 917		

Entrack AS har hatt to daglige ledere i perioden. Beløpene som fremkommer i noten er totalt for disse to.

I tillegg har styremedlemmene mottatt lønn/pensjon fra selskapet. Dette er ordinære ytelser og gjelder den ansattes arbeidsforhold. Det ytes ingen lån eller annen sikkerhetsstillelse for ansatte, aksjeeiere eller andre tillitsmenn.



## Fram Invest AS

Note 6 - Varige driftsmidler

### Konsern

	Goodwill	Bygg, anlegg og		Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	Maskiner og anlegg	Sum
		Påkost leide lokaler	annen fast eiendom			
Anskaffelseskost 01.01.	9 543 570	9 950 924	59 289 573	32 233 829	6 151 070	117 168 966
Tilgang		1 722 732		1 864 061	598 997	4 185 790
Avgang				-208 710		-208 710
Anskaffelseskost 31.12.	9 543 570	11 673 656	59 289 573	33 889 180	6 750 067	121 146 046
Akk. avskrivning 31.12.	-3 808 714	-6 009 319	-25 826 401	-23 221 239	-4 505 698	-63 371 371
Akk. nedskrivning 31.12.	0	0	0	-48 822	0	-48 822
Balansført verdi 31.12.	5 734 856	5 664 337	33 463 172	10 619 119	2 244 369	57 725 853
Årets avskrivninger	1 908 714	1 153 225	1 422 671	3 323 894	602 123	8 410 627
Årets nedskrivninger		0	0	0	0	0
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	5 år	10-15 år	10-33 år	3-10 år	5-10 år	

Anlegg under utførelse og tomter avskrives ikke. For bygg anskaffet etter 2009 er det foretatt hensiktsmessig dekomponering, slik at ulike deler av bygget er gitt ulik økonomisk levetid, basert på komponentens antatte økonomiske levetid. Påkost leide lokaler ble skilt ut på egen linje under varige driftsmidler i balansen fra og med 2016.

Note 7 - Pant og garantier

Morselskap	2024	2023 Pantesikret gjeld		Konsern	
		2024	2023	2024	2023
	0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	160 922 547	164 331 016
		<i>Sikret i pantobjekt med følgende bokførte</i>			
	0	0	Tomter, bygg og annen fast eiendom	33 463 172	34 885 843
	0	0	Varer	215 030 394	265 446 166
	0	0	Kundefordringer	61 139 987	63 675 125
	0	0	Sum	309 633 553	364 007 134

Driftsselskapet Entrack AS hadde en limit på kassekredittden på 50 millioner kroner med samme sikkerhet som listet ovenfor ved utgangen av året. 31.12.2024 var det trukket kr 26 579 851 på kassekredittden. Entrack har gjort en garantiavsetning på kroner 4,1 millioner kroner for å dekke antatt etterarbeid leverandøren på nye maskiner ikke refunderer. Avsetningen er gjort erfaringsbasert på enhetsnivå ut fra modell.

Note 8 - Valuta

Konsernet har bokført et netto valutatap på kr 3 417 490.

Note 9 - Finansiell markedsrisiko

### Morselskap

Fram Invest AS benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko. Selskapet har ingen vesentlig gjeld utover rentefri gjeld til eierne ved årsskiftet. Renterisikoen er dermed avhengig av framtidige avtaler med eierne. Selskapet har ingen vesentlige transaksjoner i valuta, og valutarisikoen er dermed ansett å være uvesentlig.

### Konsern

#### Renterisiko

Driftsselskapets langsiktige finansiering og trekk på kassekredittden belastes med renter på 3,0-8,3 %, avhengig av type lån. Noe gjeld er rentesikret på et lavt nivå.

#### Valutarisiko

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på valutarisiko ved innkjøp i utenlandsk valuta (i hovedsak SEK og EUR). Målsettingen er å avdemp den finansielle risikoen i størst mulig grad. Konsernets strategi er å kjøpe valuta når kursen er lav og at man ikke belaster



## Fram Invest AS

### Note 10 - Skatt

Morselskap	2024		2023		Konsern	2024		2023	
	0		3 021	Betalbar skatt på årets resultat	0		516 787		516 787
	-23 401		0	Endring i utsatt skattefordel	-486 862		1 242 912		1 242 912
	0		0	Korrigert ligning tidligere år	0		-7 138		-7 138
	-23 401		3 021	Årets totale skattekostnad	-486 862		1 752 561		1 752 561
<b>Beregning av årets skattegrunnlag:</b>									
	-106 440		2 513 732	Ordinært resultat før skattekostnad	-4 173 418		5 963 753		5 963 753
	70		0	Permanente forskjeller	51 686		134 881		134 881
	0		-2 500 000	Tilbakeføring av inntektsført utbytte	0		0		0
	0		-56 929	Resultatført konsernbidrag	0		0		0
	0		0	Endring i midlertidige forskjeller	821 622		-3 749 600		-3 749 600
	-106 370		-43 197	Sum	-3 300 110		2 349 034		2 349 034
	0		56 929	Mottatt konsernbidrag	0		0		0
	0		0	Benyttet underskudd til fremføring	0		0		0
	-106 370		13 732	Årets skattegrunnlag	-3 300 110		2 349 034		2 349 034
	0		3 021	Betalbar skatt (22 %)	0		516 787		516 787
<b>Oversikt over midlertidige forskjeller</b>									
	0		0	Driftsmidler	7 176 408		9 539 219		9 539 219
	0		0	Varer	-8 272 614		-8 310 722		-8 310 722
	0		0	Fordringer	861 148		-728 237		-728 237
	0		0	Gevinst- og tapskonto	1 683 535		2 104 419		2 104 419
	0		0	Regnskapsmessige avsetninger	-4 132 323		-6 090 437		-6 090 437
	0		0	Sum	-4 406 142		-3 485 758		-3 485 758
	-106 370		0	Akkumulert fremførbart underskudd	-3 300 110		0		0
	0		0	Forskjeller som ikke inngår i utsatt skattefordel	-5 734 856		-7 643 570		-7 643 570
	-106 370		0	Netto midlertidig forskjeller pr. 31.12.	-13 441 108		-11 129 328		-11 129 328
	-23 401		0	Utsatt skatt/ skattefordel (22%)	-2 957 048		-2 448 452		-2 448 452

### Note 11 - Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt		Sum
			egenkapital	Annen egenkapital	
Egenkapital 01.01.	150 000	30 000	0	26 865 523	27 045 523
Årsresultat	0	0	0	-83 039	-83 039
Avsatt utbytte					0
Egenkapital 31.12.	150 000	30 000	0	26 782 485	26 962 485

  

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt		Sum
			egenkapital	Annen egenkapital	
Egenkapital 01.01.	150 000	30 000	0	61 133 532	61 313 532
Årsresultat				-3 686 556	-3 686 556
Egenkapital 31.12.	150 000	30 000	0	57 446 977	57 626 977



## Fram Invest AS

### Note 12 - Datterselskap

Morselskapet Fram Invest AS har følgende datterselskap 31.12.24:

Selskap	Aksjekapital	Antall aksjer	Balanseført verdi	Kontor	Egenkapital	Resultat 2024
Entrack AS	150 000	1 500	28 713 408	Grue	56 423 527	-2 856 868
Eiendomsselskapet Fram AS	150 000	1 500	9 815 041	Grue	12 473 809	-642 122
Sum	300 000		38 528 449		68 897 336	-3 498 990

Entrack Utleie AS er et datterselskapet av Entrack AS. Datterselskapene har forretningsadresse på Grinder i Grue kommune, hvor driftselskapet er lokalisert. Aksjer i datterselskapene er balanseført til kostpris.

### Note 13 - Fordringer og gjeld

Morselskap		2023 Fordringer med forfall senere enn ett år		Konsern	
2024				2024	2023
0	0	Andre langsiktige fordringer		197 200	197 200
0	0	Sum		197 200	197 200
Gjeld med forfall senere enn fem år					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		52 700 000	4 550 000
0	0	Sum		52 700 000	4 550 000

Etter låneavtalene har kr 52 700 000 av dette forfall senere enn fem år etter regnskapsårets slutt. Bokførte, belastede renter på disse lånene beløp seg til kroner 9 284 139 i 2024.

Vesentlige endringer i 2024 er at lån i Entrack AS er refinansiert, 75 millioner kroner. Lånet forfaller i mai 2030. Ved utgangen av året så innfrir ikke Entrack AS bankens krav til egenkapital (25 %) som betingelse for innvilgede lån. Dette er likevel godkjent av banken. Se årsberetningen til Entrack AS for styrets vurdering av forholdet.

Netto gjeld til aksjonærene er bokført som annen kortsiktig gjeld, uten å være renteberegnet eller ha noen fastsatt nedbetalingsplan.

### Note 14 - Mellomværende med nærstående

Morselskap		2023 Fordringer		Konsern	
2024				2024	2023
0	1 862 904	Entrack AS		0	0
0	1 591 546	Eiendomsselskapet Fram AS		0	0
0	3 454 450	Sum		0	0

Mellomværende er ikke renteberegnet. Det er ikke avtalt nedbetalingstid på lånene.

Morselskap		Gjeld		Konsern	
2024				2024	2023
8 906 929	0	Langsiktig gjeld		0	0
0	2 500 000	Utbytte		0	2 500 000
2 943 021	12 437 924	Annen kortsiktig gjeld til aksjonærer, nærstående		2 943 021	3 087 924
11 849 950	14 937 924	Sum		2 943 021	5 587 924

Netto gjeld til aksjonærene er bokført som annen kortsiktig gjeld og renteberegnes ikke.

### Note 15 - Bankinnskudd

Morselskap		2023		Konsern	
2024				2024	2023
0	0	Bundne skatteuttrekksmidler		3 888 507	3 665 346

### Note 16 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskap  
Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer som alle gir like rettigheter i selskapet	1 500	100	150 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemme-andel
Løif Robert Kvesetberg	750	50 %	50 %
Tom Arne Kvesetberg	750	50 %	50 %
Sum	1 500	100 %	100 %

### Note 17 - Hendelser etter balansedagen

Styret og ledelsen i konsernet er ikke kjent med hendelser i 2025 som ikke er opplyst i årsregnskapet, notene eller årsberetningen og som har betydning for regnskapsavleggelsen for regnskapsåret 2024.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Kvesetberg, Leif Robert

### Styreleder

På vegne av: Fram Invest AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1716895

IP: 77.106.xxx.xxx

2025-06-17 05:53:20 UTC



## Kvesetberg, Tom Arne

### Styremedlem

På vegne av: Fram Invest AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1360995

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-06-17 08:29:10 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnøkkel: HZIGC-KQJSV-J5VSV-JTDWH-ETWFM-1558P



Shape the future  
with confidence

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Østregate 23, 2317 Hamar  
Postboks 130, 2301 Hamar

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Fram Invest AS
